BLITZDUCTORconnect — Modular
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Zubehor

BCO BAS PCB FM (927 305)

Zweipoliger Ableitersockel zur Montage auf Leiterplatten mittels Létprozess fir BLITZDUCTORconnect Module. Mit inte-

griertem Fernmeldekontakt (potentialfreier Wechsler) fir die Zustandstiberwachung der Ableitermodule.

v, : Gepriift

-

© DEHN SE « Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt * Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

:Neu Il : Auslaufmodell

Farbe
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

gelb
12,07 g

85369010
4013364454699
10 Stk.

Stand: 07.2025



